



معاون اول رئیس جمهور:

برای تنظیم بازار و رفع کمبودهای گذشته چاره‌ای جز جهش در تولید مسکن نداریم



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهور

خبریک

در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، برنامه‌ریزی لازم برای تأمین مالی اجرای طرح تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی صورت گرفت.

محمد مخبر با اشاره به تصویب قانون جهش تولید مسکن در مجلس شورای اسلامی و تأکیدات دولت و رئیس‌جمهور برای تحقق کامل ساخت سالانه یک میلیون

واحد مسکونی، افزود: با توجه به کمبودهایی که از گذشته باقی مانده، هم‌اکنون برای تنظیم بازار چاره‌ای جز جهش در تولید مسکن نداریم و اگر می‌خواهیم جمعیت و فرزندآوری نیز در جامعه افزایش یابد باید فکری برای سرپناه خانواده‌ها و زوج‌های جوان کنیم، چرا که هزینه‌های مسکن سهم زیادی در سبد خانوار دارد. مخبر، نقش بانک‌ها و ارائه تسهیلات به‌موقع را در این زمینه حائز اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: شبکه بانکی کشور باید تعهدات خود

را برای پشتیبانی از این جهش به‌خوبی انجام دهد، اما در کنار آن باید روش‌های متنوع دیگری را هم برای تأمین مالی این کلان‌پروژه کشور در نظر گرفت.

در این جلسه که رئیس‌سازمان برنامه و بودجه، وزیر اقتصاد، رئیس‌کل بانک مرکزی و تعدادی از نمایندگان دستگاه‌های مربوطه نیز حضور داشتند، وزیر راه و شهرسازی گزارشی از وضعیت ساخت‌وساز مسکن و همچنین پیشنهادهای متنوع تأمین مالی برای تحقق تولید سالانه یک میلیون واحد مسکونی

ارائه داد که مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد ظرف یک هفته آینده تصمیمات نهایی در خصوص آن اتخاذ شود.

گفتنی است بر اساس این گزارش، کار ساخت یک و نیم میلیون واحد مسکونی در شهرها، روستاها، بافت‌های فرسوده، خودمالکی و نیروهای مسلح آغاز شده که برای ساخت این میزان تا به حال ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات از طرف بانک‌های عامل و ۵۰ هزار میلیارد تومان نیز از سوی مردم تأمین شده است.

اخبار

وزارت اطلاعات:

شبکه گسترده بهایبان اخلاک‌گردد بازار دارو کشف شد



وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شبکه گسترده خانواده بهایی اخلاک‌گردد در موضوع دارو کشف و اعضای آن بازداشت شدند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت اطلاعات، در این اطلاعیه آمده است:

باسمه‌تعالی

به‌دنبال وصول گزارش‌هایی پیرامون بروز اختلالات مرموزی در عرضه برخی داروهای حیاتی بیماران و تشدید ناهنجاری این اختلالات در مقاطع خاص (همچون دوره فراگیری ویروس کرونا در کشور)، این وزارتخانه بررسی و ریشه‌یابی مسأله را در دستور کار خود قرار داد.

گرچه در مراحل اولیه تحقیقات، حضور و تأثیرگذاری منفی باندهای قاچاق و احتکار دارو کشف و مورد پی‌گیری قرار گرفت، اما به موازات گسترش و عمق یافتن جستارهای اطلاعاتی - امنیتی، علاوه بر باندهای خلافکار و انگیزه‌های سودجویانه، سرنخ‌هایی از ارتباطات خارجی و قرآنی از دخالت برخی فرق ضاله نیز در این عرصه کشف گردید. تنها در یک نمونه، یکی از خانواده‌های بهایی در شهر تهران با تملک آشکار و پنهان ۲۰ داروخانه و ۳ شرکت لوازم آرایشی و بهداشتی و انبارهای متعدد غیرمجاز به ارتکاب انواع تخلفات و جرایم از قبیل قاچاق و احتکار دارو، تقلب در داروهای مسافرتی، پولشویی با شیوه‌های بسیار پیچیده و چند لایه و فرار مالیاتی پرداخته بود. تبانی با معدودی از پزشکان متخلف، برای تجویز داروهای مورد نظر باند یا داروی بیش از حد نیاز بیماران یا الزام بیمار به تهیه دارو از داروخانه‌های خاص، از انواع دیگر تخلفاتی بود که کشف شد و در مصادیق یافت شده، ماهیانه ارقام نجومی به پزشکان متخلف می‌پرداختند.

در ادامه تحقیقات، علاوه بر موارد مزبور، تعداد ۲۰ انبار مخفی متعلق به این خانواده حاوی داروهای قاچاق و احتکار شده و سایر اقلام بهداشتی و آرایشی نیز شناسایی گردید. در ضربه وارده به باند فاسد مورد اشاره، تعداد ۹ نفر از عوامل اصلی با حکم مرجع محترم قضایی بازداشت و ۴۰ باب داروخانه و انبار توقیف شد. یقیناً این اقدام گامی در مسیر سالم‌سازی فرایند تأمین و توزیع داروی کشور و حمایت از وجهه جامعه شریف و فداکار پزشکی کشور است که همیشه و من جمله در مقطع همه‌گیری ویروس کرونا، مراتب وفاداری و جان‌فشانی خود را نسبت به ملت عزیز ایران اثبات کرده و از بذل جان خود نذرینخ نوزیده‌اند.

سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن سپاس بی‌پایان از همراهی مردمی و همکاری جامعه متعهد پزشکی در مراحل شناسایی و برخورد با این باند فاسد، از همه هموطنان گرامی استعذادارند که هرگونه اطلاعات پیرامون شبکه‌های مشابه احتمالی را به ستاد خبری وزارت اطلاعات (شماره ۱۱۳) گزارش نمایند.

درمان ۳ دهک نخست جامعه رایگان شد



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از رایگان شدن تمام خدمات بستری و سرپایی سه دهک نخست جامعه در مراکز و بیمارستان‌های دولتی خبر داد.

به گزارش تسنیم، بهرام عین‌اللهی گفت: در دولت مردمی، پیش از این ۵ دهک

نخست جامعه تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفته بودند و از این پس علاوه بر بیمه رایگان، با تصویب دولت همه خدمات بستری و سرپایی این سه دهک در مراکز درمانی و بیمارستان‌های دولتی رایگان خواهد بود.

وزیر بهداشت افزود: ۱۰۰ درصد حق بیمه افراد واقع در ۳ دهک اول درآمدی، از سوی دولت پرداخت می‌شود.

وی تعیین افراد مشمول دهک‌های درآمدی یک تا سه را به عهده وزارت رفاه و پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان عنوان کرد.

عین‌اللهی همچنین به همه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور دستور داد سامانه‌های الکترونیک بیمارستانی و سرپایی را هرچه سریع‌تر برای اجرای دستورالعمل وزارت بهداشت در این خصوص آماده و هماهنگ کنند.

۱۰ ناشر برتر سال ۱۴۰۱ معرفی شدند



دیروز، یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲، مراسم تجلیل از ۱۰ ناشر برتر بازار سرمایه در سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد. در انتخاب ناشران برتر امسال مواردی مانند پاسخگویی، انتشار به‌موقع اطلاعات و افزایش درآمدهای عملیاتی به عنوان معیار رتبه‌بندی ناشران در نظر گرفته شده بود. در این برنامه، از ناشران برتر با حضور رضا عیوضلو عضو هیأت مدیره سازمان بورس، محمود گودرزی مدیرعامل بورس تهران، محسن علیزاده عضو شورای عالی بورس، محمد خدابخش عضو کمیسیون برنامه و بودجه، مجتبی توانگر نماینده مجلس و فاطمه مقصدی نماینده مجلس تقدیر به عمل آمد. شرکت‌های پلیمر آریاسول، پتروشیمی نوری، سیمان فارس نو، فولاد کوه جنوب کیش، شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی، موتورسازان تراکتورسازی ایران، برق و انرژی پیوند گستر پارس، رایان هم‌افزا، تولیدی ایران تابر، سرمایه‌گذاری توسعه کوهران امید، ۱۰ ناشر برتر سال ۱۴۰۱ لقب گرفتند.

درخواست بسیج دانشگاه تهران برای ابطال انتخابات اتاق بازرگانی

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی؛ ریاست محترم دولت جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم

در حالی که شواهد غیرقابل‌انکاری در مورد رد صلاحیت آقای حسین سلاح‌ورزی وجود دارد اما انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران، اخیراً در یک فرایند غیرقانونی اقدام به برگزاری انتخابات با حضور فرد مذکور کرده است که مطابق با نتایج آن، آقای سلاح‌ورزی به عنوان رئیس جدید اتاق بازرگانی کشور انتخاب شده است.

این درحالی است که رد صلاحیت فرد مذکور توسط وزارت اطلاعات، به‌طور صریح در نامه حراست وزارت صمت خطاب به انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی اطلاع داده شده است اما اتاق بازرگانی در تخلفی آشکار به این نامه بی‌توجهی نموده است!

مشخص نیست چگونه ممکن است آقای سلاح‌ورزی از نزدیکان به حزب کارگزاران سازندگی با پرونده قضایی در شعبه ۵ دادرسی ناحیه ۳۲ و با سابقه ۵ گم شدن ۱۵۰۰ میلیارد تومان در دوره نایب رئیسی ایشان در اتاق بازرگانی، به عنوان ریاست اتاق بازرگانی ایران انتخاب شود و حیثیت دولت انقلابی را زیر سؤال ببرد. دقیقاً با چه حجتی، بی‌لیاقتی و بی‌تعهدی منجر به ارتقای شود؟

تخلفات آقای سلاح‌ورزی صرفاً به فساد مالی محدود نمی‌شود و شواهد موجود به روشنی نشان از سابقه فعالیت ایشان در تبلیغ و نشر شایعات فتنه پاییز ۱۴۰۱ علیه نظام جمهوری اسلامی ایران دارد و در حال حاضر نیز رسانه‌های معاند فارسی‌زبان، به صورت ویژه از این فرد حمایت کرده و بر حضور وی در اتاق بازرگانی اصرار دارند.

حال سؤال اینجاست که چطور چنین فردی به‌عنوان ریاست اتاق بازرگانی جمهوری اسلامی ایران برگزیده شده است؟ دولت جمهوری اسلامی چگونه ممکن است خون شهدای امنیت را پایمال کند و فردی که با نشر شایعات در خون شهدای امنیت شریک است را به عنوان رئیس شاهراه اقتصاد خصوصی کشور تأیید کند؟

همان‌طور که مستحضرد رئیس اتاق بازرگانی در بسیاری از شوره‌های عالی مهم کشور، از جمله شورای پول و اعتبار، شورای عالی بورس، شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی، هیأت واگذاری، شورای عالی مدیریت و برنامه‌ریزی اقتصادی و شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ که تصمیمات مهم و راهبردی در امور اقتصادی کشور اتخاذ می‌کند، حضور دارد؛ لذا چه تضمینی وجود دارد شخصی که در یک فرایند کاملاً غیرقانونی به عنوان رئیس اتاق بازرگانی انتخاب شده است و تخلفات اقتصادی و امنیتی متعددی دارد،



در دوره ریاستش بر اتاق بازرگانی، اقدامی علیه امنیت اقتصادی مردم ایران انجام ندهد؟ چگونه ممکن است که از سوی ریاست مجلس و برخی از نمایندگان مجلس، همانند آقایان پورابراهیمی و تالارپشتی و برخی از اعضای تیم اقتصادی دولت، در فضای غیررسمی از فرد مذکور حمایت شود و با شرکت در همایش‌هایی که میزبان آقای سلاح‌ورزی است، نسبت به حضور غیرقانونی ایشان در قامت رئیس اتاق بازرگانی رسمیت‌بخشی صورت پذیرد؟

ریاست محترم دولت

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران به